THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể lãnh đạo, quản lý năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 158-KH-HU ngày 20/11/2023 huyện ủy Gia Lâm về

kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tổ chức đảng, đảng viên

và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý;

          UBND huyện Gia Lâm thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng tập

thể lãnh đạo, quản lý năm 2024, cụ thể như sau:

1. Tổng số tập thể lãnh đạo, quản lý thuộc diện đánh giá, xếp loại chất

lượng năm 2024: 123 tập thể, trong đó:

- Tập thể lãnh đạo, quản lý khối cơ quan chuyên môn, tổ chức hành chính,

đơn vị sự nghiệp, Hội Chữ thập đỏ thuộc Huyện: 20 tập thể.

- Tập thể lãnh đạo, quản lý khối UBND xã, thị trấn: 22 tập thể.

- Tập thể lãnh đạo, quản lý trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở

công lập thuộc Huyện: 81 tập thể.

2. Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể lãnh đạo, quản lý năm 2024

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 24 tập thể.

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 96 tập thể.

          - Hoàn thành nhiệm vụ: 03 tập thể.

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 0 tập thể.

 (Có danh sách kèm theo)

 Yêu cầu các đơn vị thông báo tới cán bộ, công chức, viên chức, lao động

hợp đồng kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể lãnh đạo, quản lý và tổng

hợp các kiến nghị, thắc mắc kết quả đánh giá về UBND Huyện (qua phòng Nội vụ)

để tổng hợp và phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Ban Thường vụ HU;

- TT HĐND Huyện;

- Lãnh đạo UBND Huyện;

- Các CQCM, TCHC, ĐVSN;

- UBND xã, thị trấn;

- Trường MN, TH, THCS công lập thuộc Huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Thị Huyền

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GIA LÂM

Số:  1759 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Gia Lâm, ngày 26 tháng 12 năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GIA LÂM

   TỔNG HỢP KẾT QUẢ

XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG TẬP THỂ LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ NĂM 2024

TT Tên tập thể lãnh đạo, quản lý
Tự đánh giá, xếp loại của tập

thể lãnh đạo đơn vị

Kết quả đánh giá, xếp loại của

UBND Huyện
Ghi chú

A. KHỐI CƠ QUAN CHUYÊN MÔN, TỔ CHỨC HÀNH CHÍNH, ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP, HỘI CHỮ THẬP ĐỎ

1 Văn phòng HĐND và UBND Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Phòng Tài chính - Kế hoạch  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Phòng Tư pháp Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Phòng Kinh tế Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 Phòng Nội vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Phòng Tài nguyên và Môi trường Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Phòng Văn hóa và Thông tin Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Phòng Y tế Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Phòng Quản lý đô thị Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

TT Tên tập thể lãnh đạo, quản lý
Tự đánh giá, xếp loại của tập

thể lãnh đạo đơn vị

Kết quả đánh giá, xếp loại của

UBND Huyện
Ghi chú

11 Phòng Giáo dục và Đào tạo Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Thanh tra Huyện Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Đội Quản lý trật tự xây dựng đô thị Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 TT Văn hóa - Thông tin và thể thao Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16
TT Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường

xuyên
Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Trung tâm Phát triển quỹ đất Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Trung tâm Y tế Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Hội Chữ thập đỏ Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

B. KHỐI XÃ, THỊ TRẤN

1 Xã Yên Viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Xã Dương Xá Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Thị trấn Trâu Quỳ Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Xã Bát Tràng Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 Xã Đặng Xá Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Xã Đông Dư Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

TT Tên tập thể lãnh đạo, quản lý
Tự đánh giá, xếp loại của tập

thể lãnh đạo đơn vị

Kết quả đánh giá, xếp loại của

UBND Huyện
Ghi chú

7  Xã Trung Mầu Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Xã Phù Đổng Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Xã Đình Xuyên Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Xã Ninh Hiệp Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Xã Yên Thường Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Xã Dương Hà Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Thị trấn Yên Viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Xã Cổ Bi Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Xã Văn Đức Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Xã Kim Lan Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Xã Đa Tốn Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Xã Kiêu Kỵ Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Xã Dương Quang Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Xã Kim Sơn Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

TT Tên tập thể lãnh đạo, quản lý
Tự đánh giá, xếp loại của tập

thể lãnh đạo đơn vị

Kết quả đánh giá, xếp loại của

UBND Huyện
Ghi chú

21 Xã Lệ Chi Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 Xã Phú Thị Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

C. KHỐI TRƯỜNG HỌC CÔNG LẬP THUỘC HUYỆN

I. Khối Mầm non

1 Trường Mầm non Ánh Dương Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Trường Mầm non Bát Tràng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Trường Mầm non Bình Minh Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Trường Mầm non Dương Hà Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 Trường Mầm non Dương Xá Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 Trường Mầm non Cổ Bi Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Trường Mầm non Dương Quang Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Trường Mầm non Đa Tốn Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Trường Mầm non Đặng Xá Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Trường Mầm non Đình Xuyên Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Trường Mầm non Đông Dư Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Trường Mầm non Hoa Hồng Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

TT Tên tập thể lãnh đạo, quản lý
Tự đánh giá, xếp loại của tập

thể lãnh đạo đơn vị

Kết quả đánh giá, xếp loại của

UBND Huyện
Ghi chú

13 Trường Mầm non Hoa Phượng Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Trường Mầm non Hoa Sữa Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Trường Mầm non Kiêu Kỵ Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Trường Mầm non Kim Lan Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Trường Mầm non Kim Sơn Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Trường Mầm non Lệ Chi Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Trường Mầm non Ninh Hiệp Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Trường Mầm non Phú Thị Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Trường Mầm non Quang Trung Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 Trường Mầm non Sao Khuê Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Trường Mầm non TT Trâu Quỳ Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24 Trường Mầm non TT Yên Viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

25 Trường Mầm non Văn Đức Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

26 Trường Mầm non Yên Thường Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

TT Tên tập thể lãnh đạo, quản lý
Tự đánh giá, xếp loại của tập

thể lãnh đạo đơn vị

Kết quả đánh giá, xếp loại của

UBND Huyện
Ghi chú

27 Trường Mầm non Trung Mầu Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành nhiệm vụ

28 Trường Mầm non Phù Đổng  Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành nhiệm vụ

29 Trường Mầm non Ánh Sao Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành nhiệm vụ

II. Khối Tiểu học

1 Trường Tiểu học Bát Tràng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Trường Tiểu học Cao Bá Quát Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Trường Tiểu học Đa Tốn Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Trường Tiểu học Đặng Xá Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 Trường Tiểu học Đình Xuyên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 Trường Tiểu học Dương Xá Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7 Trường Tiểu học Dương Quang Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Trường Tiểu học Cổ Bi Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Trường Tiểu học Dương Hà Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Trường Tiểu học Đại Hưng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

TT Tên tập thể lãnh đạo, quản lý
Tự đánh giá, xếp loại của tập

thể lãnh đạo đơn vị

Kết quả đánh giá, xếp loại của

UBND Huyện
Ghi chú

11 Trường Tiểu học Đông Dư Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Trường Tiểu học Kiêu Kỵ Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Trường Tiểu học Kim Lan Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Trường Tiểu học Kim Sơn Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Trường Tiểu học Lệ Chi Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Trường Tiểu học Lê Ngọc Hân Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Trường Tiểu học Ninh Hiệp Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Trường Tiểu học Nông Nghiệp Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Trường Tiểu học Phù Đổng  Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Trường Tiểu học Phú Thị Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Trường Tiểu học Quang Trung Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 Trường Tiểu học Tiền Phong Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Trường Tiểu học TT Trâu Quỳ Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24 Trường Tiểu học TT Yên Viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

TT Tên tập thể lãnh đạo, quản lý
Tự đánh giá, xếp loại của tập

thể lãnh đạo đơn vị

Kết quả đánh giá, xếp loại của

UBND Huyện
Ghi chú

25 Trường Tiểu học Trung Mầu Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

26 Trường Tiểu học Trung Thành Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

27 Trường Tiểu học Văn Đức Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

28 Trường Tiểu học Yên Thường Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

29 Trường Tiểu học Yên Viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

III. Khối Trung học cơ sở

1 Trường Trung học cơ sở Cổ Bi Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Trường Trung học cơ sở Dương Quang Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Trường Trung học cơ sở Kim Sơn Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Trường Trung học cơ sở thị trấn Trâu Quỳ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 Trường Trung học cơ sở Cao Bá Quát Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 Trường Trung học cơ sở Dương Xá Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Trường Trung học cơ sở thị trấn Yên Viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Trường Trung học cơ sở Bát Tràng Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Trường Trung học cơ sở Dương Hà Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

TT Tên tập thể lãnh đạo, quản lý
Tự đánh giá, xếp loại của tập

thể lãnh đạo đơn vị

Kết quả đánh giá, xếp loại của

UBND Huyện
Ghi chú

10 Trường Trung học cơ sở Đa Tốn Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Trường Trung học cơ sở Đặng Xá Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Trường Trung học cơ sở Đình Xuyên Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Trường Trung học cơ sở Đông Dư Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Trường Trung học cơ sở Kiêu Kỵ Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Trường Trung học cơ sở Kim Lan Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Trường Trung học cơ sở Lệ Chi Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Trường Trung học cơ sở Ninh Hiệp Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Trường Trung học cơ sở Phù Đổng Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Trường Trung học cơ sở Phú Thị Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Trường Trung học cơ sở Trung Mầu Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Trường Trung học cơ sở Văn Đức Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 Trường Trung học cơ sở Yên Thường Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Trường Trung học cơ sở Yên Viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

		2024-12-26T17:20:27+0700

		2024-12-26T17:23:46+0700

		2024-12-26T22:35:48+0700

		2024-12-27T10:29:50+0700

		2024-12-27T14:00:56+0700